
__________________________________________________________________________________________ 
Obec Albrechtice nad Orlicí, IČ: 00579106, Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí, tel./fax 494 371 425,  

internet: www.albrechtice-nad-orlici.cz, e-mail: albrechtice@nadorlici.cz, datová schránka: p9mby46 

 
Strana 1/1 

OBEC ALBRECHTICE NAD ORLICÍ, obecní úřad 

Na Výsluní 275, 517 22  Albrechtice nad Orlicí 

 

Vaše č. j.: -  

Naše č. j.: 2022/OUAlb/0883/AMy 

Spisová značka:   

Vyřizuje: Alena Mylerová DiS.  

Spis. znak, skart. režim: 84.1, S/5 

V Albrechticích n. O. dne 13.07.2022  

   

 

 

 

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů  

 

     Obecní úřad Albrechtice nad Orlicí obdržel dne 11. 07. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„InfZ“). Dle ustanovení § 2 odst. 1 InfZ jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace 

vztahující se k jejich působnosti.  

     Obec Albrechtice nad Orlicí Vám k Vaší žádosti sděluje následující. 

- Není nám známo, kolik je případů kterých se Milostivé léto může týkat, ani kolik osob 

v obci akce skutečně využilo. Taktéž není známa výše jistiny ani výše splacené jistiny. 

- Informaci o akci Milostivé léto jsme zveřejnili na webových stránkách obce a byla 

vyhlášena místním rozhlasem. 

- K dnešnímu dni neprobíhá exekuce, ve které je Obec Albrechtice nad Orlicí 

oprávněným věřitelem. 

- Trvalý pobyt v sídle ohlašovny má k dnešnímu dni 10 osob, u kterých aktuálně není 

vedena žádná exekuce. 

 

     Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup Obecního 

úřadu Albrechtice nad Orlicí podat stížnost dle § 16a InfZ, a to u zdejšího úřadu ve lhůtě do 

30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje. 

 

 

 Alena Mylerová DiS. 

 místostarostka obce 

 

 

Rozdělovník: 

 

 

 

 

 

 

 


